

AK Trading & AK Consult ApS

Krogsbjergvej 8
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Arvid Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AK Trading & AK Consult ApS Krogsbjergvej 8 5600 Faaborg
	CVR-nr: 41576154 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive webhandel og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 489, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.996.933
Personaleomkostninger	1	-1.170.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.000
Resultat af ordinær primær drift		742.922
Andre finansielle omkostninger		-9.329
Ordinært resultat før skat		733.593
Skat af årets resultat		-244.280
Årets resultat		489.313
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		489.313
I alt		489.313

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		720.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		720.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.000
Materielle anlægsaktiver i alt		76.000
Deposita		38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.000
Anlægsaktiver i alt		834.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.364.771
Varebeholdninger i alt		2.364.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.726
Tilgodehavender i alt		55.726
Likvide beholdninger		2.214.494
Omsætningsaktiver i alt		4.634.991
AKTIVER I ALT		5.468.991

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		3.757.334
Overført resultat		489.313
Egenkapital i alt		4.286.647
Hensættelse til udskudt skat		159.720
Hensatte forpligtelser i alt		159.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.181
Skyldig selskabsskat		177.671
Skyldig moms og afgifter		503.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.022.624
Gældsforpligtelser i alt		1.022.624
PASSIVER I ALT		5.468.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Løn og gager	1.125.065
Pensionsbidrag	30.318
Andre omkostninger til social sikring	14.628
	1.170.011

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2020
	kr.
Modtaget løn kompensation COVID-19	45.064

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået en lejekontrakt vedr. lager- og kontorejendommen med 6 mdr. opsigelse svarende til t.kr. 57.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet i den nationale sambeskatning med AK Trading & AK Consult Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2